2023 年４月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 川 滋 郎

（コード番号：2997 東証グロース）

問い合わせ先 取締役管理部長 水 村 健 次

TEL. 047-314-1981

短期借入金の借入れに関するお知らせ

当社は、2023年４月５日に開示いたしました販売用不動産用地の取得の資金として、本日、取締役会の書面決

議により、取引銀行との間でコミットメントライン契約を締結し、当該契約に基づき下記のとおり短期借入金の

借り入れを行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

2023年４月５日「販売用不動産用地の取得（土地購入）のお知らせ」で開示した販売用不動産用地の取得を目

的とするものであります。

２．借入金の概要

区 分  短期借入金（コミットメントライン）

借 入 先  千葉銀行

借 入 金 額  410 百万円 （当社の 2023 年１月期の純資産額の 30％相当以上）

借 入 実 行 日  2023 年４月 12 日（予定）

返 済 期 日  2024 年１月 31 日（予定）

担 保 の 有 無  有

３．今後の業績見通しについて

本借入による2024年１月期の業績への影響は軽微と見込んでおります。

以   上